
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03J000051 | EP6 | DISMMR | č.j. 4003/2017-91/3 Datum tisku dokumentu 01.11.2019 (10:50:53)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMĚNA)
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 314 270,85 0,00 314 270,85
2020 5 342 604,45 628 541,70 5 971 146,15

Celkem 5 656 875,30 628 541,70 6 285 417,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2022 Vydání Registrace akce (projektu) 15.03.2017 max
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2019 max
2041 Financování akce 30.06.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.12.2020 max

     

Cíl akce (projektu)

Globálním cílem projektu je zpřístupnit kulturní dědictví v podobě sbírkových fondů Muzea Novojičínska p.o. Konkrétně jde o 3 podsbírky (z celkem 
24) - Podsbírku archeologie, Podsbírku geologie, mineralogie, paleontologie a Podsbírku historie Příbor. Podsbírky budou zpřístupněny 
vybudováním nové expozice Muzeum Šipka ve Štramberku. Dojde ke zefektivnění ochrany a využívání sbírek  k zachování a rozvoji kulturního 
dědictví a naplnění specifického cíle 3.1. IROP. Dílčí cíle projektu: - Dojde ke zpřístupnění velkého množství sbírkových předmětů, které dosud 
nebyly nikde zveřejněny  ?- Revitalizace a modernizace expozičních prostor navazující na předchozí generální rekonstrukci budovy (není 
předmětem projektu), která je součástí objektu kulturní památky zlepší technické a technologické zázemí a ochranu pro sbírkové fondy ?- Přesun 
sbírkových fondů z nevyhovujících depozitářů do lepšího technického a technologického zázemí Muzea Šipka ?- Umožnění rozšiřování sbírkových 
fondů z nevyhovujících depozitářů do lepších technických a klimaticky výhodnějších expozičních prostor budovy Muzea Šipka ?- Revitalizace a 
úpravy pozemku při objektu, který je součástí kulturní památky a její synergií s interiérovými expozicemi a zapojení návštěvníků Muzea ?- 
Expozice pojednávající o exkluzivitě významné štramberské lokality. Obdobná ucelená expozice, která by zprostředkovávala mimořádné hodnoty 
této lokality, v regionu citelně chybí. ?- Vznikne prostor, kde se bude předávat geologický a paleontologický materiál získaný při průzkumných a 
dokumentačních pracích  ?- Nová expozice s interaktivními a atraktivními prvky předpokládá zvýšení počtu návštěvníků ?- Zpřístupnění expozic 
osobám s sníženou schopností pohybu a orientace ? Projekt Muzeum jen dotykem ? (bezbariérovost je řešena předchozí gener
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet nově zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a fondů Podsbírky/fon
dy

0,00 3,00 31.12.2019

2 Podíl zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a fondů Počet procent 25,00 37,50 31.12.2019
     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03J000051

Identifikační číslo EIS CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001694Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Muzeum Šipka - expozice archeologie a geologie Štramberku

IČ nebo RČ 00096296       Účastník MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková 
organizace

Ulice 28. října 51/12

Obec Nový JičínOsoba oprávněná Radek Polách,       
PSČ 741 01

Telefon 556701156 Místo realizace Nový Jičín

E-mail radek.polach@muzeumnj.cz Alokace v území (LAU) CZ0804 Nový Jičín

Dotace 5 656 875,30Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03J000051 | EP6 | DISMMR | č.j. 4003/2017-91/3 Datum tisku dokumentu 01.11.2019 (10:50:53)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 10 980,75 10 980,75 208 634,25 0,00 0,00 219 615,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 10 980,75 10 980,75 208 634,25 0,00 0,00 219 615,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 10 980,75 10 980,75 208 634,25 0,00 0,00 219 615,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 10 980,75 10 980,75 0,00 0,00 0,00 10 980,75 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 10 980,75 10 980,75 0,00 0,00 0,00 10 980,75
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 186 672,75 0,00 0,00 186 672,75 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 186 672,75 0,00 0,00 186 672,75
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 21 961,50 0,00 0,00 21 961,50
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 21 961,50 0,00 0,00 21 961,50
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 10 980,75 10 980,75 208 634,25 0,00 0,00 219 615,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 10 980,75 10 980,75 0,00 0,00 0,00 10 980,75
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 303 290,10 303 290,10 5 762 511,90 0,00 0,00 6 065 802,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 303 290,10 303 290,10 5 762 511,90 0,00 0,00 6 065 802,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 303 290,10 303 290,10 5 762 511,90 0,00 0,00 6 065 802,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 303 290,10 303 290,10 0,00 0,00 0,00 303 290,10 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 303 290,10 303 290,10 0,00 0,00 0,00 303 290,10
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155 931,70 0,00 0,00 5 155 931,70 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155 931,70 0,00 0,00 5 155 931,70
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 606 580,20 0,00 0,00 606 580,20
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 606 580,20 0,00 0,00 606 580,20
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 303 290,10 303 290,10 5 762 511,90 0,00 0,00 6 065 802,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 303 290,10 303 290,10 0,00 0,00 0,00 303 290,10
Souhrn za SR 0,00 0,00 314 270,85 314 270,85 0,00 0,00 0,00 314 270,85

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 314 270,85 314 270,85 5 342 604,45 0,00 0,00 5 656 875,30
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 628 541,70 0,00 0,00 628 541,70
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 314 270,85 314 270,85 5 971 146,15 0,00 0,00 6 285 417,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 10 980,75 10 980,75
Souhrn za SR NEINV 10 980,75 10 980,75
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 UZ 303 290,10 303 290,10
Souhrn za SR INV 303 290,10 303 290,10
Souhrn za SR 314 270,85 314 270,85

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     
 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03J000051 | EP6 | DISMMR | č.j. 4003/2017-91/3 Datum tisku dokumentu 01.11.2019 (10:50:53)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 6660/5660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 6573/5573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 6573a/5573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu. 

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky SR na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech soustředěny na řádcích SR NNV aktuálního roku (5570a, 6570a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. David Patócs

Funkce ředitel odboru řízení 
operačních programů

Telefon 224 861 656

Č. j. 4003/2017-91/3 E-mail david.patocs@mmr.cz
Datum podpisu       

             


